EDS-309系列
9端口非网管型工业以太网交换机
特点和优势
• 电源故障和端口中断时，可通过继电器输出警告
• 广播风暴保护
• 支持 -40至 75°C工作温度（-T型号）
认证

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 10/100BaseT(X)端口
RJ45接头
100BaseFX端口
多模，SC接头
100BaseFX端口
多模，ST接头 工作温度
EDS-309-3M-SC 6 3 – -10至 60°C
EDS-309-3M-SC-T 6 3 – -40至 75°C
EDS-309-3M-ST 6 – 3 -10至 60°C
EDS-309-3M-ST-T 6 – 3 -40至 75°C
配件（单独选购）
电源
DR-120-24 120W/2.5A导轨式 24 VDC电源，带通用 88至 132 VAC或 176至 264 VAC输入（可通过开关选择），或
248至 370 VDC输入，工作温度 -10至 60°C